[Tpunoxenue Ne 1

K MYHHIUIIAJIBHON MIPOTpaMMe
«bIIaroycTponucTBO TEPPUTOPUU
Y CCypHICKOTO TOPOJICKOTO OKPYTa»

_ PMHAHCOBOE OBECIIEYEHHE
MYHUIIUITAJIBHOU ITPOI'PAMMBI «bJIAI'OYCTPOUCTBO TEPPUTOPUU
YCCYPUHUCKOI'O I'OPOJCKOI'O OKPYTI'A» HA 2017 - 2025 I'O/JbI

Ha 2017 - 2025 roasl

O0bemM
(uHAHCHPOBAHUS HA
MPOrpaMMHbBIE
MEpOIPUATHS

Bcero mmo
MYHULMIAIbHON
mporpamMmme

B ToMm gucie mo rogamMm

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Bceero:

656074,97

90268,01

55429,41

62549,69

98954,86

77239,66

107272,40

80800,00

41780,47

41780,47

N3 HUX:

Cpe/ICTBa MECTHOTO
OroKera

632220,61

66413,65

55429,41

62549,69

98954,86

77239,66

107272,40

80800,00

41780,47

41780,47

MPOTHO3HAs OL[EHKA
MPUBJIEKAEMBIX
CPEJICTB KPaeBoro
OroKeTa

4055,24

4055,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MPOTHO3HAsE OLIEHKA
MPUBJIEKACMBIX
cpencTB
(dhenepaabHOTO
OroKeTa

19799,12

19799,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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O0BeM
(huHAHCHPOBAHUS HA
MPOrpaMMHBIE
MEPOTIPUATHS

Bcero mo
MYHULUNATBHON
porpaMmme

B ToM uucnie no rogam

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

W3 HUX 10 ri1aBHBIM
PaCTIOPSIUTEISIM:

AIMUHUCTpaIUs
VYccypuiickoro
TOPOJICKOTO OKpyTa

605877,71

76967,28

52434,99

58000,31

85728,87

73068,11

102217,21

78500,00

39480,47

39480,47

U3 HUX!

CpeICTBA MECTHOTO
OroxeTa

589274,08

60363,65

52434,99

58000,31

85728,87

73068,11

102217,21

78500,00

39480,47

39480,47

MPOTHO3HAs OL[CHKA
MPUBJIEKAEMBIX
CPE/ICTB KpaeBoro
OroKETa

2822,62

2822,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MPOTHO3HAS OI[EHKA
TIPUBJICKACMBIX
CpencTB
(benepaibHOTO
OropKeTa

13781,01

13781,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ynpasnenue
KYJIbTYPBI
AIMUHUCTpalun
VYccypuiickoro
TOPOJICKOTO OKpyra

12543,73

12250,73

0,00

0,00

0,00

0,00

293,00

0,00

0,00

0,00

W3 HUX!

Cpe/ICTBa MECTHOTO
OroKera

5293,00

5000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

293,00

0,00

0,00

0,00
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O0BeM
(huHAHCHPOBAHUS HA
MPOrpaMMHBIE
MEPOTIPUATHS

Bcero mo
MYHULUNATBHON
porpaMmme

B ToM uucnie no rogam

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

TIPOTHO3HAs OT[EHKA
TIPUBIIEKAEMBIX
CPEJICTB KPaeBoro
OroKeTa

1232,62

1232,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

NPOTHO3HAS OLICHKA
TPUBJICKACMBIX
CpencTB
(denepampHOTO
OroKETa

6018,11

6018,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

VYnpagneHnue no
pabote ¢
TEPPUTOPUIMH
aJIMHHUCTPALIH
VYccypuiickoro
TOPOJICKOTO OKpyTa

36953,53

1050,00

2994,42

4449,38

13125,99

4071,55

4662,19

2200,00

2200,00

2200,00

U3 HUX!

Cpe/ICTBa MECTHOTO
OroKera

36953,53

1050,00

299442

4449,38

13125,99

4071,55

4662,19

2200,00

2200,00

2200,00

MPOTHO3HAs OL[EHKA
MPUBJIEKAEMBIX
CPE/ICTB KPaeBoro
OroKeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MIPOTrHO3HAs OIICHKA
MPUBJIEKACMBIX
cpencTB
(dhenepaabHOTO
OroKeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ynpasnenue

700,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
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O0BeM
(huHAHCHPOBAHUS HA
MPOrpaMMHBIE
MEPOTIPUATHS

Bcero mo
MYHULUNATBHON
porpaMmme

B ToM uucnie no rogam

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

00pa3oBaHus 1
MOJIOIEKHON
TTOJTUTHKH
AIMUHUCTpalun
VYccypuiickoro
TOPOJICKOTO OKpyTa

N3 HUX!

CpeICTBa MECTHOTO
OroxeTa

700,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

MIPOTHO3HAs OIIEHKa
TIPUBJIEKAEMBIX
CPEJICTB KPaeBoro
OroxeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

[POTHO3HASI OLIEHKA
TPHUBIICKAEMBIX
cpencTs
(benepaibHOTO
OropKeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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